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عجیبترین قوانین آداب معاشرت در جهان
وقتی در روسیه هستید، قبل از ورود به خانه و جلوی در با کسی دست ندهید. مطمئن شوید که دستتان را برای دست دادن در داخل اتاق دراز کرده

اید، نه جلوی در!

به گزارش سایت خبری پرسون، قوانین اخلاقی که در ادامه به آنها اشاره خواهیم کرد شاید عجیب و حتی معکوس با قوانین شایع در جامعه ما باشد،
اما در کشورهای دیگر این قانون شماره یک است و اگر قصد سفر به یکی از این کشورها را دارید حتما به آن پایبند باشید!

روسیه: دست دادن جلوی در ممنوع!

معروف است که دست دادن مودبانه ترین راه برای احوالپرسی است، اما در روسیه اینطور نیست!

وقتی در روسیه هستید، قبل از ورود به خانه و جلوی در با کسی دست ندهید. مطمئن شوید که دستتان را برای دست دادن در داخل اتاق دراز کرده
اید، نه جلوی در!

بر اساس فولکلور روسی گفته می شود که روح خانه در ورودی زندگی میکند و احوالپرسی در این نقطه بدشانسی میآورد!

روسیه: عمداً به مردم پشت نکنید

زمانی که موقعیتی شما را مجبور میکند به حاضران پشت کنید، مثلاً وارد سینما شوید و جلوی دیگران به صندلی خود بروید، سعی کنید قبل از اینکه
بنشینید ابتدا صورت خود را نشان دهید.

در روسیه احوالپرسی با پشت به دیگران بیادبانه تلقی میشود و از شما انتظار میرود قبل از هر چیز چهره خود را نشان دهید.

ایتالیا: مردان همیشه در رستوران مقدمترند

زنان مقدم ترند به خصوص برای ورود از در یک ساختمان، اما این قانون هنگام ورود به رستورانهای ایتالیا رایج نیست.

یکی از آداب رایج در ایتالیا این است که مرد مقدم است و با میزبان صحبت میکند و راه را به مهمانان به سمت میز نشان میدهد.

ایتالیا: پنیر پارمزان را جدا سرو میکنند!

تقریباً در همه جای دنیای متمدن، میزبان همیشه پنیر رنده شده را روی غذاهای ماکارونی می ریزد؛ اما در ایتالیا اینطور نیست.

در واقع این درخواست بی ادبانه تلقی میشود، به خصوص اگر پیتزا میخورید. به این دلیل که پنیر با پیتزا ناسازگار است، همان طور که شما فکر
میکنید سس کچاپ با ماهی قزل آلا ناسازگار است!

با این حال، اگر میزبان پنیر اضافی را در یک بشقاب به شما پیشنهاد دهد، قبول کردن آن بسیار خوب است.

شیلی: از دستان خود برای غذا خوردن استفاده نکنید

بسیاری از کشورها خوردن با دست را خوب نمیدانند و برخی حتی آن را تشویق میکنند، اما در شیلی اینطور نیست.

در واقع، غذا خوردن با دست برخلاف آداب محلی و رفتاری بیادبانه است که نشاندهنده بیاحترامی به غذا است. همیشه بهتر است با چنگال و چاقو
غذا بخورید.

در این کشورها بعد از دستمال توالت را در لوله نیندازید!

اگر به یونان، ترکیه، مقدونیه، مونتهنگرو، بلغارستان، اوکراین، پکن یا بسیاری از کشورهای دیگر در آسیا و خاورمیانه سفر میکنید، لطفاً توجه داشته
باشید که دستمال توالت را در لوله فاضلاب نیندازید زیرا توالتها طوری طراحی شده که نباید این کار را کرد بلکه دارای سطل زباله مخصوص دستمال



کاغذی است.
در کشورهای غربی مودبانه است که دستمالهای مستعمل را داخل توالت انداخته و سپس سیفون را بکشید، اما در کشورهای فوق این کار باعث

گرفتگی تاسیسات فاضلاب میشود.

کره: از دستان خود برای نشان دادن احترام استفاده کنید

در کره، وقتی یک فرد مسن به شما نوشیدنی پیشنهاد میکند، آداب مناسب این است که آن را با دو دست بگیرید و بعد از نوشیدن اولین جرعه سر
خود را برگردانید. این رفتار به ویژه برای افراد مسن نشاندهنده احترام است و در کره بسیار جدی گرفته میشود.

هند: به جای تماس، پیام ارسال کنید

ممکن است تعجب آور به نظر برسد، اما حقیقت این است که بیشتر مشاغل کوچک در هند حتی خط تلفن ثابت ندارند، که منجر به فرهنگی شده
است که در آن ارسال پیامک جایگزین مودبانهتری نسبت به تماس است.

بنابراین، اگر در هند هستید و میخواهید مثلاً ساعات کاری یک فروشگاه خاص را بدانید، به جای تماس، پیامک ارسال کنید.

بریتانیا: نشان دادن علامت V مایه شرمساری است

در انگلستان، سعی نکنید انگشتان خود را به حالت V در خیابان ها و معابر بالا نگه دارید، زیرا این علامت مانند سایر کشورها به عنوان نشانه صلح و
پیروزی شناخته نمیشود. انگلیسیها V را شرمآور و بیمزه میدانند، پس سعی نکنید این کار را انجام دهید.
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